500 rakiet wielkiege kalibru jedno
cześnie wyleci w powietrze.

Wspaniała i rzęsista illuminacja ogrodu
KONCERT ORKIESTRY.

Początek o godz. 4-ej.—Wejście kop, 30, ucz
niowie i dzieci kop. T5.—1’asse partout le
tniego sezonu nie ważne. 4239

ogłasza nin ejszem, że na zasadzie postano
wi ii U Ogólnego Zebrania wierzycieli, z d-
26 Sierpnia (7 Września) 1891 r., w War-
sza /Te, w domu Nu 2,91, 3 F. przy ulicy No-
wokurmelic..iej, sprzedawano będą pr oz pu
bliczną licytację, d. 9 (21) Września 1891 r.
i dni następny h prócz świątecznych, od go
dziły 9-ej zraiia, różnego rodząju skóry,
przyrządy i materjały zakładu garbarskiego,
a ta.iżc meble, szkło i posadzka w kaflach^
za gotowiznę.— Warszawa d. 31 Sierpnia (12
Września) 1891 r. 1259

J. Karpiński Adw. Przys.
W Krakowskim Hntelu, przy ulicy Bie

lańskiej, są

„UUUUUHUJ ,

1211

flo sprzedania

MaW Ziemski,
odległy od stacji drogi Nadwiślańskiej Pi
lawa mil trzy, rozległości włók 317:, ser
wituty z hypotoki wykreślone, z lasem, łąka
mi, zasiewami, inwentarzem żywym i mar
twym.—Towarzystwa kredytowego jest rs.

* Warunki licytacyjne i anszlag, mogą byd przejrzane w Wydziale Administracyjnym

Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydruko
wane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1443r

WWarszawsfcimZarzaflziBBóiirPafistwa
(Aleja Ujazdowska Nr 6),

dnia 30 Września (12 Października) 1891 roku, o godzinie 12-ej w południe,
odbędzie się licytacja in plus, na sprzedaż placów przy ulicy Miodowej.—Licyta

cja rozpocznie się na plac oznaczony literą:
A. Przestrzeni 3385 łokci, od sumy rs. 38,254 kop. 50.
B. » 3280 w 99 99 32,901.
C. 99 4275 » 99 99 33,213 kop. 75.
D.